ดำเนินการรับคำร้อง ให้คำปรึกษา สอบสวน ตรวจสอบ และจดบันทึกถ้อยคำการขอกู้เงินกองทุนหมุนเวียนฯ  

ข้อมูลตั้งแต่เดือนตุลาคม 2567 ถึงวันที่ 30 กันยายน 2568 
1.1 ให้คำปรึกษาแก่เกษตรกรและผู้ยากจนที่เข้ามาติดต่อขอรับคำปรึกษา จำนวน 20 ราย 
1.2 เรื่องท่ีรับไว้ดำเนินการ จำนวน 4 ราย จำนวนพื้นที่ 2-1-35.2 ไร่ จำนวนเงิน 3,309,222 บาท     

(สามล้านสามแสนเก้าพันสองร้อยยี่สิบสองบาทถ้วน) 

ติดต่อขอรับ 
คำปรึกษา (ราย) 

เรื่องท่ีรับไว้ดำเนินการ (ราย) 
พื้นที่ดำเนินการ 

(ไร่) 
จำนวนเงิน 

(บาท) 
4 

หนี้ในระบบ 
(ราย) 

หนี้นอกระบบ 
(ราย) 

20 3 1 2-1-35.2 3,309,222 

แบ่งเป็นระดับอนุกรรมการฯ 
ระดับ จำนวน (ราย) 
อำเภอ 0 
จังหวัด 20